

آفریقای جنوبی

کاملترین برنامه گشت ها تنها ۲ روز آزاد

با خیالی آسوده و بدون نگرانی از هزینه‌های ارزی پنهان، به آفریقای جنوبی سفر کنید.

۲ شب **ژوهانسبورگ** - ۲ شب **سان سیتی**
۲ شب **پارک جنگلی** - ۵ شب **کیپ تاون** - ۲ روز **استانبول**

		
۹ روز گشت کامل	۱ فروردین	۱۳ شب و ۱۴ روز
		
ترکیش ایرلاینز	۷ وعده ناهار + ۴ وعده شام	انگشت نگاری در شیراز

مسیر تور

	Radisson Blu Hotel Sandton	۲ شب ژوهانسبورگ
	The Palace of the Lost City	۲ شب سان سیتی
	Kwa Maritane Bush lodge	۲ شب پارک جنگلی
	Hyatt Regency	۵ شب کیپ تاون

امکان تغییر هتل ها به هتل های مشابه وجود دارد.

خدمات

تشریفات فرودگاه شیراز - CIP - ۷ وعده ناهار + ۴ وعده شام - ویزای آفریقا جنوبی - هتل‌های ۵ ستاره - کاملترین گشت ها شامل بازدید از شهر ژوهانسبورگ - گلدریف - دهکده لسی - ۴ نوبت سفاری - گشت هلیکوپتر - کوه میز - کیپ پنت - جزیره شیرهای دریایی - ساحل پنگوئن ها - دماغه امید و ...

قیمت برای کودک
(۲ تا ۶ سال)

۱۸۹۰ دلار

+ هزینه ریالی

قیمت برای کودک
(۶ تا ۱۲ سال)

۲۶۹۰ دلار

+ هزینه ریالی

قیمت برای هر نفر
(در اتاق ۱ تخته)

۵۰۹۰ دلار

+ هزینه ریالی

قیمت برای هر نفر
(در اتاق ۲ تخته)

۳۵۹۰ دلار

+ هزینه ریالی

The Lost City

برنامه سفر

با کامل‌ترین گشت‌ها و بدون هزینه پنهان ارزی، سفری بی نقص و بی‌دغدغه را آغاز کنید.

روز اول	آغاز سفر و پرواز به استانبول با هواپیمایی ترکیش، ملاقات توسط نماینده پرسیاتور و انتقال به هتل.
روز دوم	پرواز به ژوهانسبورگ و آغاز سفر به آفریقای جنوبی انتقال به هتل و گشت شهری برای آشنایی با این شهر پرجنب‌وجوش و صرف ناهار.
روز سوم	گشت تمام‌روز ژوهانسبورگ و بازدید از گلدریف سیتی برای تجربه‌ای منحصربه‌فرد از معادن طلا و تاریخ آن همراه با امکانات تفریحی و صرف ناهار.
روز چهارم	بازدید از دهکده لسدی برای آشنایی با فرهنگ و رسوم قبایل آفریقایی و مراسم سنتی، گشت در پارک شیرها با ماشین‌های SAFARI، و حرکت به سان سیتی برای اقامت در هتل لوکس Palace Of The Lost City همراه با شام.
روز پنجم	روز پنجم آزاد در سان سیتی برای استفاده از امکانات تفریحی مانند استخرها، زمین‌های گلف و سرگرمی‌های متنوع.
روز ششم	حرکت به منطقه حیات وحش آفریقای جنوبی، ورود به پارک، صرف ناهار، و اولین تجربه SAFARI برای تماشای حیات وحش زیبا. بازگشت به هتل و صرف شام.
روز هفتم	SAFARI در طلوع آفتاب برای تجربه‌ای متفاوت، بازگشت به هتل برای صرف صبحانه، ناهار و SAFARI عصرگاهی. روز با صرف شام به پایان می‌رسد.
روز هشتم	آخرین گشت SAFARI صبحگاهی و حرکت به سمت فرودگاه برای پرواز به کیپ‌تاون. پس از ورود و استراحت در هتل، گشتی اختیاری برای لذت بردن از فضای زیبای شهر کیپ‌تاون.
روز نهم	گشت شهری کیپ‌تاون شامل بازدید از تیبیل ماونتین، قلعه گود هوپ، ساحل کمپس بی، واترفرانٹ و پایان روز با یک گشت هلیکوپتری بر فراز شهر. (به همراه صرف ناهار و شام)
روز دهم	بازدید از باغ گیاه‌شناسی کریستین بوش، منطقه استلنبوش، و زمان برای خرید در کانال واک. (به همراه صرف ناهار)
روز یازدهم	بازدید از دماغه امید نیک، محل تلاقی اقیانوس اطلس و هند، گشت با کشتی به جزیره فوک‌های دریایی، و بازدید از ساحل بولدرز، زیستگاه پنگوئن‌های آفریقایی، همراه با صرف ناهار.
روز دوازدهم	روز آزاد در کیپ‌تاون برای خرید و گشت در مرکز شهر.
روز سیزدهم	پرواز به استانبول و انتقال به هتل.
روز چهاردهم	بازگشت به شیراز

بازگشت به لیست تورها



گشت هلیکوپتر و تمامی ورودیه‌ها شامل هزینه تور می‌باشند و نیاز به پرداخت هیچ هزینه اضافه تری نیست

SOUTH AFRICA



Radisson Blu Hotel Sandton

ژوهانسبورگ

منطقه سنتون ژوهانسبورگ قرار دارد و اقامتگاهی با امکانات استاندارد برای مسافران کاری و تفریحی ارائه می‌دهد. این هتل اتاق‌های مدرن با امکانات معمولی مانند اینترنت رایگان و تلویزیون دارد. موقعیت آن در نزدیکی مراکز خرید و ایستگاه قطار گائوتترین، دسترسی آسان به نقاط مختلف شهر را فراهم می‌کند. همچنین دارای یک استخر و مرکز تناسب اندام است که برای استفاده روزانه مناسب هستند.



The Palace Of The Lost City

سان سیتی

هتل قصر شهر گمشده، یکی از لوکس‌ترین هتل‌های پنج ستاره آفریقای جنوبی، در مجموعه تفریحی سان سیتی واقع شده و با الهام از افسانه شهری گمشده طراحی شده است. این هتل با ۳۲۶ اتاق و سوئیت مجلل، رستوران‌های متنوع، استخرهای زیبا و دسترسی مستقیم به دره امواج، تجربه‌ای منحصر به فرد از اقامت را ارائه می‌دهد. نزدیکی به پارک ملی پیلانسرگ امکان شرکت در سافاری و لذت بردن از طبیعت بکر و حیات وحش را فراهم می‌کند. پالاس آو د لاست سیتی، انتخابی ایده‌آل برای ترکیب لوکس بودن، طبیعت و سرگرمی در سفر به آفریقای جنوبی است.



هتل ها

Kwa Maritane Bush lodge

پارک جنگلی

هتل کوا مریتانه بوش لاج در دامنه‌های یک آتشفشان خاموش در پارک ملی پیلانسبرگ، آفریقای جنوبی، واقع شده است. این هتل چهار ستاره با ۹۰ سوئیت لوکس، امکاناتی مانند رستوران، استخر، اسپا، و زمین تنیس را ارائه می‌دهد. مهمانان می‌توانند از سافاری‌های صبحگاهی و عصرگاهی برای مشاهده حیات وحش، از جمله پنج حیوان بزرگ آفریقا، لذت ببرند. همچنین، هتل دارای یک تونل ۱۸۰ متری است که به یک مخفیگاه و آبشخور متصل می‌شود و امکان مشاهده نزدیک حیوانات را فراهم می‌کند.



Hyatt Regency

کیپ تاون

هتل حیات ریجنسی کیپ تاون در محله تاریخی بو-کاپ، کیپ تاون، آفریقای جنوبی، واقع شده است. این هتل پنج‌ستاره با ۷۳۱ اتاق و سوئیت مدرن، امکاناتی مانند رستوران، استخر روباز، مرکز تناسب اندام و سالن‌های کنفرانس را ارائه می‌دهد. موقعیت مکانی ممتاز هتل، دسترسی آسان به جاذبه‌های گردشگری مانند تفرجگاه ویکتوریا و آلفرد، کوه تیبل و سواحل زیبای شهر را فراهم می‌کند. حیات ریجنسی کیپ تاون با ترکیب راحتی، لوکس بودن و فرهنگ محلی، تجربه‌ای منحصر به فرد برای مسافران تجاری و تفریحی ارائه می‌دهد.

